Kawa (fair Rio) 11½, Kój (Wilcox) 7.60. Słonina 7½. Fracht zbożowy 3½.

Jawne zapasy pszenicy 47,640,000 buszli, kukurydzy 13,769,000 buszli.

**LICYTACYE W GUBERNI PIOTRKOWSKIEJ.**

— 10 (22) listopada r. b. w sądzie okręgowym piotrkowskim, na sprzedaż dóbr Wielkowiecko w powiecie częstochowskim — od rs. 96,000.

— 22 grudnia (3 stycznia) 1886/7 roku w sądzie zjazdowym w Piotrkowie, na sprzedaż nieruchomości w mieście Piotrkowie przy ulicy Petersburskiej pod Nr. 198—240 położonej, od sumy 20,000 rs.

**TELEGRAMY GIEŁDOWE.**

Z dnia 21 Z dnia 22
<b>Giełda Warszawska.</b>
Ządano z końcem giełdy.
<b>Za weksle krótkoterminowe</b>
na Berlin za 100 mr.